令和 元年 ９月３０日

 保護者の皆様

亀山市立関中学校

 校長     花岡 繁治

ＰＴＡ会長  小林 弘典

「関中学校文化祭」（第４回学校ふれあいデー）のご案内

秋涼の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、関中学校の教育ならびにＰＴＡの諸活動に対しまして、多大なご理解とご協力をいただ

き誠にありがとうございます。

 さて、このたび「関中学校文化祭」を第４回学校ふれあいデーと合わせて、下記要領で実施する

こととなりました。大変お忙しいとは思いますが、是非とも子どもたちの様子を見ていただきたい

と思いますので、ご参観の程よろしくお願いいたします。

記

１．日 程   令和元年１０月２６日（土曜日）

２．場 所   関中学校体育館 他

３．内 容   午前の部  ８：５０～ ・開会式

                     ・合唱コンクール（全校）

                     ・職場体験発表会（２年生）

                     ・修学旅行報告（３年生）

                     ・教科・部活動・PTA作品等展示見学

                      ※関中学校卒業アルバム展示も行います。

                     ・吹奏楽部コンサート

         午後の部 １３：００～ ・正調鈴鹿馬子唄 鑑賞

・有志発表

・閉会式

＜連絡事項＞

◎駐車場は、体育館東駐車場か校舎南芝生駐車場をご利用ください。